1

湛江市麻章区统计局文件

湛麻统字〔2025〕18 号

关于组建麻章区第四次全国农业普查
领导小组办公室的通知

各镇、湖光农场，区直各有关单位：

根据《广东省人民政府办公厅关于成立广东省第四次全

国农业普查领导小组的通知》（粤办函〔2025〕243 号）和《关

于组建湛江市第四次全国农业普查领导小组办公室的通知》

（湛统字〔2025〕58 号）精神，区统计局与有关部门共同组

建了麻章区第四次全国农业普查领导小组办公室。现将领导

小组办公室组成人员名单印发你们，请抓紧做好本地区、本

部门农业普查机构的组建工作。

如发生人员信息变更,请及时函告麻章区第四次全国农

业普查领导小组办公室，人员调整不再另行发文。

附件：麻章区第四次全国农业普查领导小组办公室组成

人员名单

2

湛江市麻章区统计局

2025 年 11 月 28 日

（联系人：陈德光，联系电话：0759-2733389）

3

附件

麻章区第四次全国农业普查领导小组
办公室组成人员名单

一、办公室组成人员名单

主 任：曹中泽 区统计局党组成员、副局长

副 主 任：吴柏桥 区统计局党组成员、副局长

彭小芳 区农业农村和水务局党组成员、副局长

谢宏海 区财政局办公室主任、三级主任科员

何 豪 区发展和改革局办公室主任

成 员：窦子敬 区委宣传部宣教组组长、四级主任科员

陈洪池 区民政局社会救助和区划地名股股长、三级主任科员

杨文燕 区司法局办公室主任

陈茂麟 区人力资源和社会保障局办公室副主任

陈芷欣 区自然资源局调处股事业干部

王 晓 区农业农村和水务局办公室主任

李启珠 区文广旅体局市场管理和广电股股长

莫一泓 区退役军人事务局办公室副主任

汪周锦 区市场监管局协调应急与综合规划股股长

王娜娟 市公安局麻章分局中队长

陈德光 区统计局综合秘书股股长

余泉锦 区统计局工交基建股股长

黄若珠 区统计局社会经济调查中心副主任

4

二、办公室内设工作组组成人员名单

（一）综合协调组

组 长：陈德光 区统计局综合秘书股股长

成 员：黄若珠 区统计局社会经济调查中心副主任

梁诗莉 区统计局社会经济调查中心八级职员

陈 娟 区统计局社会经济调查中心职员

梁国滔 区统计局社会经济调查中心职员

（二）方案实施组

组 长：吴柏桥 区统计局党组成员、副局长

成 员：王 晓 区农业农村和水务局办公室主任

陈芷欣 区自然资源局调处股事业干部

梁国滔 区统计局社会经济调查中心职员

（三）遥感测量专班

组 长：陈德光 区统计局综合秘书股股长

成 员：王 晓 区农业农村和水务局办公室主任

（四）数据处理组

组 长：余泉锦 区统计局工交基建股股长

成 员：陈俊羽 区统计局社会经济调查中心职员

梁国滔 区统计局社会经济调查中心职员

（五）宣传动员和资料开发组

组 长：吴柏桥 区统计局党组成员、副局长

成 员：黄若珠 区统计局社会经济调查中心副主任

陈俊羽 区统计局社会经济调查中心职员

梁国滔 区统计局社会经济调查中心职员

5

（六）质量控制组

组 长：余泉锦 区统计局工交基建股股长

成 员：陈俊羽 区统计局社会经济调查中心职员

梁国滔 区统计局社会经济调查中心职员

（七）执法检查组

组 长：吴柏桥 区统计局党组成员、副局长

成 员：梁诗莉 区统计局社会经济调查中心八级职员

陈 娟 区统计局社会经济调查中心职员

陈俊羽 区统计局社会经济调查中心职员

梁国滔 区统计局社会经济调查中心职员

三、办公室部门联络员名单

联络员：窦子敬 区委宣传部宣教组组长、四级主任科员

谢宏海 区财政局办公室主任、三级主任科员

何 豪 区发展和改革局办公室主任

陈洪池 区民政局社会救助和区划地名股股长、三级主任科员

杨文燕 区司法局办公室主任

陈茂麟 区人力资源和社会保障局办公室副主任

陈芷欣 区自然资源局调处股事业干部

王 晓 区农业农村和水务局办公室主任

李启珠 区文广旅体局市场管理和广电股股长

莫一泓 区退役军人事务局办公室副主任

汪周锦 区市场监管局协调应急与综合规划股股长

王娜娟 市公安局麻章分局中队长

		http://www.eseals.cn
	2025-12-02T18:26:35+0800
	SL-20250213YGQE/Administrator
	保护PDF文档安全